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Prot. n.                                                                                                 Ossi, 06/12/2021 
 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI  
Ai docenti  
degli Istituti  

Ambito 001 Sassari 

Alghero-Goceano 

 
 
Oggetto: Formazione in servizio del personale docente ai fini dell’inclusione degli alunni con disabilità 
ai sensi del comma 961, art. 1 della legge 30 dicembre 2020, n. 178 – DM 188 del 21.6.2021. 
Trasmissione calendari completi. 
 
Gentilissime Colleghe e Colleghi,  
 
con la presente inoltro il calendario completo dei corsi in oggetto con i tutor e i formatori definitivi. 
Non l’ho fatto prima perché ci sono state variazioni fino a venerdì scorso e una riunione generale 
stamattina.  
Come già vi avevo comunicato non tutte le scuole iniziano subito, ma avremo una seconda tornata da 
gennaio in poi. Per ora la situazione è la seguente:  
 

N. 
corso  

Tipo 
corso Tutor  

Formatore 
Mod.1 

Formatore 
Mod.2 1 2 3 4 5 6 

1 Inf/Prim Lubinu Piera  
Cesetti 
Sabrina 

Lampis 
Emanuela 

21 dic 
2021 

11 gen 
2022 

18 gen 
2022 

25 gen 
2022 

1 feb 
2022 

4 feb 
2022 

2 Inf/Prim 
Maruca 
Patrizia  

Cavagna  
Pier Paolo 

Brau 
Samantha 

16 dic 
2021 

23 dic 
2021 

13 gen 
2022 

20 gen 
2022 

27 gen 
2022 

3 feb 
2022 

3 Inf/Prim 
Casula M. 
Carmen  

Cesetti 
Sabrina 

Caboni 
Cristina 

13 dic 
2021 

20 dic 
2021 

10 gen 
2022 

17 gen 
2022 

24 gen 
2022 

31 gen 
2022 

4 Inf/Prim 
Colucci 
Gabriella 

Cesetti 
Sabrina 

Cabras 
Rosanna 

7 dic 
2021 

14 dic 
2021 

22 dic 
2021 

7 gen 
2022 

12 gen 
2022 

19 gen 
2022 

5 Sec I e II° 
Sanna 
Antonella 

Cesetti 
Sabrina 

Ortu 
Caterina 

12 gen 
2022 

19 gen 
2022 

26 gen 
2022 

2 feb 
2022 

9 feb 
2022 

16 feb 
2022 

6 Sec I e II° 
Longo Pietro 
Enrico 

Cesetti 
Sabrina 

Musumeci 
Elisabetta 

6 dic 
2021 

13 dic 
2021 

20 dic 
2021 

17 gen 
2022 

24 gen 
2022 

31 gen 
2021 

7 Sec I e II° 
Biosa Maria 
Antonietta 

Cavagna  
Pier Paolo 

Cocco 
Valentina 

17 gen 
2022 

24 gen 
2022 

31 gen 
2022 

7 feb 
2022 

14 feb 
2022 

21 feb 
2022 
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Riporto, per comodità di tutti, i gruppi finora coinvolti.  
 

 
Vi invito a sollecitare coloro che ancora non si fossero iscritti a farlo, fornendo una mail gmail.com 
personale.  Indispensabile per l’accesso alle videoconferenze. 
Alcune sostituzioni le stanno gestendo direttamente i tutor, sono a loro cura.  
 
A corso iniziato sarà inviato elenco degli effettivi partecipanti delle singole scuole, che dovranno 
concludere con 8 ore certificate a cura del proprio DS (vedi indicazioni fornite ai Dirigenti Scolastici  
all’Allegato 3 inviato con la precedente).  
 
Come sempre resto a disposizione per ogni chiarimento, 
Cordialmente 
 
 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Marcella Fiori 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n.82/05 

 e norme ad esso connesse 

FORMAZIONE NAZIONALE INCLUSIONE SCOLASTICA AMBITO 01 SASSARI ALGHERO GOCEANO 
CODICE SOFIA 66387  

Gruppo 1 Gruppo 2  Gruppo 3 Gruppo 4  Gruppo 5  Gruppo 6  Gruppo 7 

PRIMARIA E 
INFAN. 

PRIMARIA E 
INFAN. 

PRIMARIA E 
INFAN. 

PRIMARIA E 
INFAN. 

SECONDARIA 
I E II GR. 

SECONDARIA 
I E II GR. 

SECONDARIA 
I E II GR. 

I.C. OSILO I.C. N. 3 
ALGHERO 

I.C. OSSI I.C. ITTIRI I.C. 
CASTELSARDO 

I.C. BRIGATA 
SASSARI 

I.C. OSSI 
 

I.C. N. 1 P. 
TORRES 

I.C. BONO I.C. 1 ALGHERO I.C. 
CASTELSARDO 

I.C. ITTIRI I.C. BUDDUSO’ I.C. ALGHERO 1 
 

I.C. SORSO I.C. BRIGATA 
SASSARI 

I.C. 2 ALGHERO I.C. FARINA SS I.C. SENNORI I.C. FARINA SS I.C. ALGHERO 2 

I.C. USINI I.C. BUDDUSO’ I.C. SENNORI  LC MARCONI SS I.C. LATTE 
DOLCE AGRO 

I.C. BONO 

 I.C. LATTE DOLCE 
AGRO SS 

  IIS RUJU SS I.C. SAN 
DONATO 

I.C. N. 3 
ALGHERO 

 I.C. SAN 
DONATO SS 

  LC SPANO SS IIS FERMI OZIERI LC AZUNI SS 

    IIS PELLEGRINI 
SS 

IID DEVILLA 
SASSARI 

IIS FERMI 
ALGHERO 

LINK A 
MODULO 
GOOGLE 

LINK A MODULO 
GOOGLE 

LINK A MODULO 
GOOGLE 

LINK A 
MODULO 
GOOGLE 

LINK A 
MODULO 
GOOGLE 

LINK A 
MODULO 
GOOGLE 

LINK A 
MODULO 
GOOGLE 

https://forms.g
le/YStkJRXEBSt
q7ZeH6  

https://forms.gl
e/HYzNYcdTp8M
EbmPk6  

https://forms.gl
e/QMnSJPeja7G
3GdXQ6  

https://forms.gl
e/wPFzh5RKAFX
m3tYj7  

https://forms.gl
e/PRjXaCSnD5U
D4wHe7  

https://forms.gl
e/QVTMrQUtHR
3TbVTH7  

https://forms.gl
e/TYy7gprDhBV
V55Li9  

ED. CORSO 
98146 SOFIA 

ED. CORSO 
98147  SOFIA 

ED. CORSO 
98148 SOFIA 

ED. CORSO 
98149 SOFIA 

ED. CORSO 
98150 SOFIA 

ED. CORSO 
98151 SOFIA 

ED. CORSO 
98152 SOFIA 

https://forms.gle/YStkJRXEBStq7ZeH6
https://forms.gle/YStkJRXEBStq7ZeH6
https://forms.gle/YStkJRXEBStq7ZeH6
https://forms.gle/HYzNYcdTp8MEbmPk6
https://forms.gle/HYzNYcdTp8MEbmPk6
https://forms.gle/HYzNYcdTp8MEbmPk6
https://forms.gle/QMnSJPeja7G3GdXQ6
https://forms.gle/QMnSJPeja7G3GdXQ6
https://forms.gle/QMnSJPeja7G3GdXQ6
https://forms.gle/wPFzh5RKAFXm3tYj7
https://forms.gle/wPFzh5RKAFXm3tYj7
https://forms.gle/wPFzh5RKAFXm3tYj7
https://forms.gle/PRjXaCSnD5UD4wHe7
https://forms.gle/PRjXaCSnD5UD4wHe7
https://forms.gle/PRjXaCSnD5UD4wHe7
https://forms.gle/QVTMrQUtHR3TbVTH7
https://forms.gle/QVTMrQUtHR3TbVTH7
https://forms.gle/QVTMrQUtHR3TbVTH7
https://forms.gle/TYy7gprDhBVV55Li9
https://forms.gle/TYy7gprDhBVV55Li9
https://forms.gle/TYy7gprDhBVV55Li9
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